JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 440/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 36, 4 1º, do Código Eleitoral, e
tendo em vista o que decidiu este Regional em sua
sessão do dia 03 de julho de 2000,

Resolve:

Nomear, para compor a Junta Eleitoral da 8º Zona,
com sede na Comarca de Catalão, para o pleito de 1º de outubro de 2000,
os cidadãos abaixo relacionados:

PRESIDENTE: Dr” CAMILA NINA ERBETTA NASCIMENTO E
MOURA (Juíza)

MEMBROS: EURÍPEDES IVANILDES ALVES DE MACEDO
JOAQUIM SOARES BARRETO
JOSE ROBERTO FERREIRA CAMPOS
PEDRO INTETE NETO

SUPLENTES: ALAIR MIGUEL BORGES
FLÁVIO ROCHA ISAAC
JOÃO GERALDO DANTAS
ROLDEMAR JOSÉ MONTEIRO

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de julho
de 2000. Ao

/ tu ,

Desembargador vos ul S FERREIRA
Presidente

1

a